
1 Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 35,450 35,500 70,950

2 Pécs Pécsi Jurisics Utcai Ált. Isk. 36,150 34,300 70,450

3 Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 35,750 34,200 69,950

4 Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 34,800 34,400 69,200

5 Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 34,000 33,100 67,100

6 Ráckeve Szent Imre Katolikus Ált. Isk. 32,750 32,700 65,450

7 Szigethalom Szigethalmi Szent István Ált. Isk. 33,200 30,400 63,600

Budapest, 2025. február 15.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2024/2025 tanév
Budapest

I. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Miklós Zente Erik Szigetszentmiklós Kardos István Ált. Isk. és Gimn. 9,500 9,600 19,100

2 Kovács Dávid Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,400 9,600 19,000

3 Balatoni Zsombor Pécs Pécsi Jurisics Utcai Ált. Isk. 9,300 9,100 18,400

4 Tóth Karsa Sülysáp Sülysápi Móra Ferenc Ált. Isk. 9,350 9,000 18,350

5 Németh Benedek András Papkovácsi Kastély Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,200 9,100 18,300

6 Ács Milán Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,300 8,900 18,200

6 Eichert Levente Vokány Vokányi Ált. Isk. 9,300 8,900 18,200

8 Soós Ádám Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,000 9,000 18,000

8 Deák Samu Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,800 9,200 18,000

10 Szikinger Benedek Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,100 8,600 17,700

11 Tóth Soma Szabolcs Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,050 8,500 17,550

11 Molnár Milos Herend Herendi Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,750 8,800 17,550

11 Gálosi Gellért Pécs Pécsi Jurisics Utcai Ált. Isk. 9,200 8,300 17,500

14 Turóczi Zsombor Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,850 8,500 17,350

14 Eke Meshach Olivér Pécs Pécsi Jurisics Utcai Ált. Isk. 8,800 8,500 17,300

16 Tardi Áron Pécs Pécsi Jurisics Utcai Ált. Isk. 8,850 8,400 17,250

17 Samu Szilas Ráckeve Szent Imre Katolikus Ált. Isk. 8,500 8,600 17,100

17 Ferencz Hunor Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,600 8,500 17,100

19 Kis Nolen Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,500 8,500 17,000

20 Fazakas Bulcsu Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,550 8,400 16,950

21 Ferencz Máté Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,450 8,300 16,750

21 Balsai István Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,850 7,900 16,750

23 Ancsin Gergő Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,400 8,300 16,700

23 Ábrahám-Ködmen Olivér Pécs Pécsi Jurisics Utcai Ált. Isk. 8,600 8,100 16,700

25 Marsi Levente Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,800 7,800 16,600

25 Molnár Mendel Ráckeve Szent Imre Katolikus Ált. Isk. 8,100 8,500 16,600

27 Bognár Barna Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,350 8,200 16,550

28 Haász Gellért Pécs Pécsi Jurisics Utcai Ált. Isk. 8,500 8,000 16,500

28 Deme Milán Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,500 8,000 16,500

30 Zsiga András Kristóf Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,000 8,400 16,400

31 Kercselics Bendegúz Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,000 8,300 16,300

31 Tarsoly Ákos Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,300 8,000 16,300

31 Tóth Gergő Szigethalom Szigethalmi Szent István Ált. Isk. 8,500 7,800 16,300

34 Tiringer Balázs Szigethalom Szigethalmi Szent István Ált. Isk. 8,300 7,800 16,100

35 Hegedűs Zétény Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,200 7,800 16,000

35 Kocka Soma Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 7,700 8,300 16,000

35 Kókai Bálint Ráckeve Szent Imre Katolikus Ált. Isk. 7,800 8,200 16,000

38 Hegedüs István Szigethalom Szigethalmi Szent István Ált. Isk. 8,400 7,500 15,900

39 Novák Antónió József Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 7,600 8,000 15,600

40 Fritz Soma Ráckeve Szent Imre Katolikus Ált. Isk. 8,350 7,200 15,550

41 Sánta Gergő Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 7,750 7,700 15,450

42 Zejkán Iván Szigethalom Szigethalmi Szent István Ált. Isk. 8,000 7,300 15,300

43 Kelemen Kornél Ráckeve Szent Imre Katolikus Ált. Isk. 7,550 7,400 14,950

44 Czinege Olivér Ráckeve Szent Imre Katolikus Ált. Isk. 7,800 7,000 14,800

45 Mándi Axel Budaörs Budaörsi 1. Számú Ált. Isk. 9,150 0,000 9,150

Budapest, 2025. február 15.

Hely. Cím

egyéni bajnokság

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2024/2025 tanév

Össz.

I. korcsoport "B" kategória
Budapest

fiú csapatbajnokság

CsapatnévNév



Helyezés Rajtszám Cím

1 5 Budapest

Vezető:

Kovács Dávid 9,400 9,600 19,000

Soós Ádám 9,000 9,000 18,000

Kocka Soma 7,700 8,300 16,000

Zsiga András Kristóf 8,000 8,400 16,400

Tóth Soma Szabolcs 9,050 8,500 17,550

Novák Antónió József 7,600 8,000 15,600

Össz: 35,450 35,500 70,950

Helyezés Rajtszám Cím

2 1 Pécs

Vezető:

Haász Gellért 8,500 8,000 16,500

Tardi Áron 8,850 8,400 17,250

Ábrahám-Ködmen Olivér 8,600 8,100 16,700

Eke Meshach Olivér 8,800 8,500 17,300

Gálosi Gellért 9,200 8,300 17,500

Balatoni Zsombor 9,300 9,100 18,400

Össz: 36,150 34,300 70,450

Helyezés Rajtszám Cím

3 2 Nagykanizsa

Vezető:

Hegedűs Zétény 8,200 7,800 16,000

Deme Milán 8,500 8,000 16,500

Bognár Barna 8,350 8,200 16,550

Turóczi Zsombor 8,850 8,500 17,350

Szikinger Benedek 9,100 8,600 17,700

Ács Milán 9,300 8,900 18,200

Össz: 35,750 34,200 69,950

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2024/2025 tanév

I. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Budapest

Név:

Oroszi Margit, Baraksó Péter

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.

Megyeri Hajnalka, Harsányi Csaba

Pécsi Jurisics Utcai Ált. Isk.

Takács András Tibor, Ramocsa Krisztián

Hevesi Sándor Ált. Isk.

Össz.



Helyezés Rajtszám Cím

4 11 Budapest

Vezető:

Ferencz Máté 8,450 8,300 16,750

Ferencz Hunor 8,600 8,500 17,100

Balsai István 8,850 7,900 16,750

Fazakas Bulcsu 8,550 8,400 16,950

Deák Samu 8,800 9,200 18,000

Németh Dániel 0,000 0,000

Össz: 34,800 34,400 69,200

Helyezés Rajtszám Cím

5 4 Gödöllő

Vezető:

Ancsin Gergő 8,400 8,300 16,700

Kercselics Bendegúz 8,000 8,300 16,300

Kis Nolen 8,500 8,500 17,000

Tarsoly Ákos 8,300 8,000 16,300

Marsi Levente 8,800 7,800 16,600

Sánta Gergő 7,750 7,700 15,450

Össz: 34,000 33,100 67,100

Helyezés Rajtszám Cím

6 6 Ráckeve

Vezető:

Kelemen Kornél 7,550 7,400 14,950

Czinege Olivér 7,800 7,000 14,800

Molnár Mendel 8,100 8,500 16,600

Fritz Soma 8,350 7,200 15,550

Kókai Bálint 7,800 8,200 16,000

Samu Szilas 8,500 8,600 17,100

Össz: 32,750 32,700 65,450

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2024/2025 tanév

I. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.

Kisszékely Zsolt

Szent Imre Katolikus Ált. Isk.

Selmeczi Bánk, Meskóné Kőmíves Fruzsina

Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn.

Tarsoly-Huszár Ágnes, Szota Katalin

Hajós Alfréd Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím

7 9 Szigethalom

Vezető:

Hegedüs István 8,400 7,500 15,900

Zejkán Iván 8,000 7,300 15,300

Tóth Gergő 8,500 7,800 16,300

Tiringer Balázs 8,300 7,800 16,100

Össz: 33,200 30,400 63,600

Név: Össz.

Budapest
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2024/2025 tanév

I. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Janis Pál, Kisszékelyi Zsolt, Bobola István

Szigethalmi Szent István Ált. Isk.



1 Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 37,000 35,950 36,400 109,350

2 Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 36,750 35,050 37,250 109,050

3 Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 36,400 34,450 36,800 107,650

4 Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 36,400 33,950 35,600 105,950

5 Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 35,450 30,550 36,300 102,300

6 Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 35,600 31,150 34,100 100,850

7 Körmend Olcsai-Kiss Zoltán Ált. Isk. 34,900 30,400 32,300 97,600

Budapest, 2025. február 15.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2024/2025 tanév
Budapest

II. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Váradi Vilmos Budapest Gádor Ált. Isk. 9,550 9,300 9,400 28,250

2 Szabó Dániel Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 9,400 9,150 9,200 27,750

3 Szabó Botond Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,450 8,800 9,450 27,700

4 Szabó Márton Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 9,400 9,000 9,200 27,600

5 Kovács Balázs Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,300 9,000 9,200 27,500

6 Kukucska Benedek Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 9,350 8,700 9,200 27,250

7 Téglási Zétény Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 9,200 9,050 8,900 27,150

8 Tóth Áron Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 9,200 8,750 9,000 26,950

9 Tarsoly Bálint Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 9,000 8,750 9,100 26,850

10 Lehota Balázs Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,900 8,700 9,200 26,800

11 Csordás Péter Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 9,300 8,350 9,100 26,750

11 Fülöp Márton Boldizsár Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,100 8,450 9,200 26,750

13 Tóth Zétény Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,600 8,550 9,400 26,550

13 Benedeczky Szabolcs Szigethalom Szigethalmi Szent István Ált. Isk. 8,950 8,600 9,000 26,550

15 Takács Bence Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 9,200 8,550 8,600 26,350

15 Égetó Benedek Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,900 8,250 9,200 26,350

17 Peidl Berárd Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 8,900 8,400 9,000 26,300

18 Meilinger Bendegúz László Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,150 7,800 9,200 26,150

19 Horváth Barnabás Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 9,000 8,400 8,700 26,100

19 Kárpáti Dávid Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,100 8,200 8,800 26,100

21 Koncz Noel Kristóf Pécs Pécsi Jurisics Utcai Ált. Isk. 8,700 8,550 8,800 26,050

22 Szépfy-Borbás Vince Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,800 7,900 9,300 26,000

23 Ungvári Dániel Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 9,100 7,900 8,900 25,900

24 Deák Jakab Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,850 8,600 8,400 25,850

25 Jassó Barnabás Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,200 7,750 8,800 25,750

26 Fehér Vince Balázs Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,800 7,550 9,300 25,650

26 Szaniszló Martin Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 8,700 8,250 8,700 25,650

26 Klotz Máté Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,900 7,850 8,900 25,650

29 Nedjalkov Iván Emil Pécs Pécsi Jurisics Utcai Ált. Isk. 8,700 8,150 8,600 25,450

30 Góczán Levente Körmend Olcsai-Kiss Zoltán Ált. Isk. 8,950 8,100 8,300 25,350

31 Nagy Donát Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk. 8,600 8,200 8,500 25,300

32 Török Balázs Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. 8,650 8,800 7,800 25,250

33 Gerbán Kristóf Szigethalom Szigethalmi Szent István Ált. Isk. 8,500 7,400 8,800 24,700

34 Somogyi Martin Márk Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,400 7,300 8,900 24,600

35 Szabadi Lőrinc Vajk Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,650 7,400 8,500 24,550

36 Mészáros Máté Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,600 7,350 8,500 24,450

37 Nagy-Menich Péter Körmend Olcsai-Kiss Zoltán Ált. Isk. 8,700 7,500 8,000 24,200

38 Nagy-Menich Dániel Körmend Olcsai-Kiss Zoltán Ált. Isk. 8,800 7,450 7,900 24,150

39 Szekeres Lénárd Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,250 7,800 8,000 24,050

40 Virág Kristóf Körmend Olcsai-Kiss Zoltán Ált. Isk. 8,400 7,350 8,100 23,850

41 Horváth József Richard Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,650 7,250 7,600 23,500

41 Gaál Zoltán Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,400 7,400 7,700 23,500

43 Agg Benedek Körmend Olcsai-Kiss Zoltán Ált. Isk. 8,250 - 7,900 16,150

43 Soós Olivér Bendegúz Körmend Olcsai-Kiss Zoltán Ált. Isk. 8,450 - 7,700 16,150

Cím

egyéni bajnokság

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2024/2025 tanév

Össz.

II. korcsoport "B" kategória
Budapest

fiú csapatbajnokság

CsapatnévNév

Budapest, 2025. február 15.

Hely.



Helyezés Rajtszám Cím

1 2 Gödöllő

Vezető:

Téglási Zétény 9,200 9,050 8,900 27,150

Horváth Barnabás 9,000 8,400 8,700 26,100

Tarsoly Bálint 9,000 8,750 9,100 26,850

Szabó Dániel 9,400 9,150 9,200 27,750

Szabó Márton 9,400 9,000 9,200 27,600

Össz: 37,000 35,950 36,400 109,350

Helyezés Rajtszám Cím

2 7 Budapest

Vezető:

Kovács Balázs 9,300 9,000 9,200 27,500

Lehota Balázs 8,900 8,700 9,200 26,800

Tóth Zétény 8,600 8,550 9,400 26,550

Szabó Botond 9,450 8,800 9,450 27,700

Fülöp Márton Boldizsár 9,100 8,450 9,200 26,750

Össz: 36,750 35,050 37,250 109,050

Helyezés Rajtszám Cím

3 5 Budapest

Vezető:

Szépfy-Borbás Vince 8,800 7,900 9,300 26,000

Égetó Benedek 8,900 8,250 9,200 26,350

Csordás Péter 9,300 8,350 9,100 26,750

Török Balázs 8,650 8,800 7,800 25,250

Deák Jakab 8,850 8,600 8,400 25,850

Kukucska Benedek 9,350 8,700 9,200 27,250

Össz: 36,400 34,450 36,800 107,650

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2024/2025 tanév

II. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Budapest

Név:

Tarsoly-Huszár Ágnes, Szota Katalin

Hajós Alfréd Ált. Isk.

Oroszi Margit, Baraksó Péter

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.

Selmeczi Bánk, Meskóné Kőmíves Fruzsina

Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn.

Össz.



Helyezés Rajtszám Cím

4 1 Pápa

Vezető:

Nagy Donát 8,600 8,200 8,500 25,300

Szaniszló Martin 8,700 8,250 8,700 25,650

Peidl Berárd 8,900 8,400 9,000 26,300

Ungvári Dániel 9,100 7,900 8,900 25,900

Takács Bence 9,200 8,550 8,600 26,350

Tóth Áron 9,200 8,750 9,000 26,950

Össz: 36,400 33,950 35,600 105,950

Helyezés Rajtszám Cím

5 3 Pápa

Vezető:

Somogyi Martin Márk 8,400 7,300 8,900 24,600

Mészáros Máté 8,600 7,350 8,500 24,450

Meilinger Bendegúz László 9,150 7,800 9,200 26,150

Klotz Máté 8,900 7,850 8,900 25,650

Fehér Vince Balázs 8,800 7,550 9,300 25,650

Össz: 35,450 30,550 36,300 102,300

Helyezés Rajtszám Cím

6 6 Nagykanizsa

Vezető:

Szekeres Lénárd 8,250 7,800 8,000 24,050

Horváth József Richard 8,650 7,250 7,600 23,500

Gaál Zoltán 8,400 7,400 7,700 23,500

Szabadi Lőrinc Vajk 8,650 7,400 8,500 24,550

Kárpáti Dávid 9,100 8,200 8,800 26,100

Jassó Barnabás 9,200 7,750 8,800 25,750

Össz: 35,600 31,150 34,100 100,850

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2024/2025 tanév

II. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.

Ramocsa Krisztián, Takács András Tibor

Hevesi Sándor Ált. Isk.

Nemes István

Erkel Ferenc Ének-Zenei Ált. Isk.

Németh Miklós

Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím

7 4 Körmend

Vezető:

Agg Benedek 8,250 - 7,900 16,150

Soós Olivér Bendegúz 8,450 - 7,700 16,150

Nagy-Menich Péter 8,700 7,500 8,000 24,200

Góczán Levente 8,950 8,100 8,300 25,350

Virág Kristóf 8,400 7,350 8,100 23,850

Nagy-Menich Dániel 8,800 7,450 7,900 24,150

Össz: 34,900 30,400 32,300 97,600

Név: Össz.

Budapest
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2024/2025 tanév

II. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Bátorfi Kristóf

Olcsai-Kiss Zoltán Ált. Isk.



1 Szigethalom Szigethalmi Szent István Ált. Isk. 35,800 33,850 36,750 106,400

2 Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 35,650 33,150 36,800 105,600

3 Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 34,650 31,500 35,250 101,400

4 Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 35,200 29,750 33,600 98,550

5 Budapest Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 26,500 24,900 14,400 65,800

Budapest, 2025. február 15.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2024/2025 tanév
Budapest

III-IV. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Váradi Sebestyén Budapest Gádor Ált. Isk. 9,450 9,400 9,500 28,350

2 Gyulai Benedek Örs Budafok Kossuth Lajos Magyar-Angol Két Tan. Ny. Ált. Isk. 9,600 9,250 9,400 28,250

3 Leiblinger Ábris Budapest Fazekas Mihály Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,500 9,250 9,400 28,150

4 Iványi Mirkó Dorián Budapest Németvölgyi Ált. Isk. 9,350 9,100 9,600 28,050

5 Diokno Dylan Anthony Budapest Németvölgyi Ált. Isk. 9,400 9,150 9,200 27,750

6 Orbán Barnabás Győr Kodály Zoltán Ének-Zenei Ált. Isk. 9,500 9,200 9,000 27,700

7 Balázs László Budapest Nyitott Világ Fejlesztő Iskola 9,250 9,000 9,400 27,650

8 Szalóki Szabolcs Áron Rácalmás Rácalmási Jankovich Miklós Ált. Isk. és AMI 9,350 9,100 9,000 27,450

9 Fekete Gergő Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,150 8,900 9,300 27,350

10 Gerbár Gergő Szigethalom Szigethalmi Szent István Ált. Isk. 9,000 8,550 9,300 26,850

10 Honfi István Denisz Szigethalom Szigethalmi Szent István Ált. Isk. 8,800 8,600 9,450 26,850

12 Gáti Patrik Norbert Szigethalom Szigethalmi Szent István Ált. Isk. 9,200 8,400 8,900 26,500

13 Potháczki Zsombor Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,000 7,900 9,200 26,100

13 Derczó Gergő Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,800 8,100 9,200 26,100

15 Szaller Noel Nimród Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,700 8,250 9,100 26,050

16 Kató Balázs Szigethalom Szigethalmi Szent István Ált. Isk. 8,800 8,300 8,900 26,000

17 Péntek Dávid Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,150 7,950 8,800 25,900

18 Molnár Máté Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,900 8,050 8,700 25,650

19 Fehér Tamás Csobán Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,700 7,700 8,900 25,300

19 Gerbár Levente Szigethalom Szigethalmi Szent István Ált. Isk. 8,100 8,100 9,100 25,300

21 Szirmai Zétény Róbert Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,500 7,600 9,100 25,200

22 Bódi Flórián Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,750 7,800 8,600 25,150

23 Kónya-Szabó Soma Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,600 8,000 8,500 25,100

24 Ligeti Alex Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,650 7,850 8,300 24,800

25 Virág Dominik Milán Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,300 7,400 8,950 24,650

26 Tima Bálint Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,600 7,300 8,600 24,500

27 Szijártó Csongor Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,400 7,600 8,200 24,200

28 Kozári Benett Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,900 6,400 8,000 23,300

29 Vida Ágoston Budapest Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 7,800 6,800 8,400 23,000

30 Hollókői Lajos Budapest Magyar Táncműv. Egyetem Nádasi F. Gimn. és Koll. 6,400 6,000 6,000 18,400

31 Behringer Richárd Budapest Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 6,300 6,100 0,000 12,400

32 Németh Domonkos Budapest Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 6,000 6,000 0,000 12,000

Cím

egyéni bajnokság

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2024/2025 tanév

Össz.

III-IV. korcsoport "B" kategória
Budapest

fiú csapatbajnokság

CsapatnévNév

Budapest, 2025. február 15.

Hely.



Helyezés Rajtszám Cím

1 5 Szigethalom

Vezető:

Kató Balázs 8,800 8,300 8,900 26,000

Gerbár Levente 8,100 8,100 9,100 25,300

Gerbár Gergő 9,000 8,550 9,300 26,850

Gáti Patrik Norbert 9,200 8,400 8,900 26,500

Honfi István Denisz 8,800 8,600 9,450 26,850

Össz: 35,800 33,850 36,750 106,400

Helyezés Rajtszám Cím

2 4 Pápa

Vezető:

Fehér Tamás Csobán 8,700 7,700 8,900 25,300

Tima Bálint 8,600 7,300 8,600 24,500

Szaller Noel Nimród 8,700 8,250 9,100 26,050

Potháczki Zsombor 9,000 7,900 9,200 26,100

Derczó Gergő 8,800 8,100 9,200 26,100

Fekete Gergő 9,150 8,900 9,300 27,350

Össz: 35,650 33,150 36,800 105,600

Helyezés Rajtszám Cím

3 6 Budapest

Vezető:

Ligeti Alex 8,650 7,850 8,300 24,800

Virág Dominik Milán 8,300 7,400 8,950 24,650

Szirmai Zétény Róbert 8,500 7,600 9,100 25,200

Molnár Máté 8,900 8,050 8,700 25,650

Kónya-Szabó Soma 8,600 8,000 8,500 25,100

Össz: 34,650 31,500 35,250 101,400

Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2024/2025 tanév

III-IV. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Budapest

Janis Pál, Kisszékelyi Zsolt, Bobola István

Szigethalmi Szent István Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Németh Miklós

Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk.

Oroszi Margit, Baraksó Péter

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.

Össz.



Helyezés Rajtszám Cím

4 1 Nagykanizsa

Vezető:

Kozári Benett 8,900 6,400 8,000 23,300

Szijártó Csongor 8,400 7,600 8,200 24,200

Bódi Flórián 8,750 7,800 8,600 25,150

Péntek Dávid 9,150 7,950 8,800 25,900

Össz: 35,200 29,750 33,600 98,550

Helyezés Rajtszám Cím

5 8 Budapest

Vezető:

Hollókői Lajos 6,400 6,000 6,000 18,400

Németh Domonkos 6,000 6,000 0,000 12,000

Behringer Richárd 6,300 6,100 0,000 12,400

Vida Ágoston 7,800 6,800 8,400 23,000

Össz: 26,500 24,900 14,400 65,800

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2024/2025 tanév

III-IV. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Hevesi Sándor Ált. Isk.

Takács András Tibor, Ramocsa Krisztián

0

Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll.

Név: Össz.



1 Győr Győri SZC Bercsényi Miklós Közl. és Sportisk. Tech. 28,350 28,500 28,050 29,500 114,400

2 Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Koll. 27,650 26,350 28,000 27,850 109,850

3 Szentendre Ferences Gimnázium 27,400 26,550 28,000 25,100 107,050

4 Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 27,050 25,800 26,900 26,500 106,250

5 Nagykőrös Arany János Református Gimn. és Koll. 26,200 26,400 26,800 26,700 106,100

6 Veszprém Vetési Albert Gimnázium 25,100 26,100 25,900 27,100 104,200

7 Esztergom Szent Antal Esztergomi Ferences Gimn. és Koll. 25,100 26,150 26,200 26,400 103,850

8 Kaposvár Táncsics Mihály Gimnázium 25,000 24,700 24,700 26,050 100,450

9 Budapest Budapesti Műszaki SZC Verebély László Techn. 19,700 21,000 23,500 21,800 86,000

Budapest, 2025. február 15.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2024/2025 tanév
Budapest

V-VI. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Körmendi Norman Győr Győri SZC Bercsényi Miklós Közl. és Sportisk. Tech. 9,550 9,500 9,650 10,000 38,700

2 Gyulai Márton Gergely Budapest Szent II. János Pál Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 9,650 9,550 9,400 9,900 38,500

3 Steiner Dávid Budakeszi Nagy Sándor József Gimn. 9,600 9,350 9,600 9,900 38,450

4 Szűcs Erik Botond Győr Győri SZC Bercsényi Miklós Közl. és Sportisk. Tech. 9,450 9,600 9,400 9,900 38,350

4 Diokno Dennis Andrew Budapest Csik Ferenc Ált. Isk. és Gimn. 9,450 9,450 9,450 10,000 38,350

6 Gyulai Máté Bálint Budapest BGSZC Mechatronikai Technikum 9,450 9,350 9,500 9,700 38,000

7 Takács Norbert Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Koll. 9,550 9,200 9,500 9,600 37,850

8 Lengyel Martin Biatorbágy Biatorbágyi Innovatív Technikum és Gimn. 9,300 9,200 9,500 9,600 37,600

9 Lindemann Ádám Győr Győri SZC Bercsényi Miklós Közl. és Sportisk. Tech. 9,350 9,400 9,000 9,600 37,350

10 Batiz Bálint Budakeszi Prohászk Otokár Katolikus Gimn. 9,300 9,100 9,250 9,600 37,250

11 Stock Áron Budapest Újbudai József Attila Gimn. 8,600 9,400 9,100 9,600 36,700

11 Suba Vilmos Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 9,100 9,200 9,200 9,200 36,700

13 Barna Boldizsár Szentendre Ferences Gimnázium 9,150 8,900 9,400 9,100 36,550

14 Rab Martin Nagykőrös Arany János Református Gimn. és Koll. 9,000 9,150 9,000 9,100 36,250

15 Szabó Ádám Veszprém Vetési Albert Gimnázium 8,800 9,200 8,700 9,300 36,000

16 Nguyen Márk Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,900 8,600 9,100 9,350 35,950

17 Ihnat Róbert Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Koll. 9,200 8,500 9,400 8,800 35,900

18 Rácz Domonkos Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 8,850 9,300 8,700 9,000 35,850

18 Kovács Péter Győr Győri SZC Bercsényi Miklós Közl. és Sportisk. Tech. 8,800 9,350 8,500 9,200 35,850

20 Kéri Mihály Szentendre Ferences Gimnázium 9,200 8,850 9,400 8,000 35,450

21 Kovács Máté Nagykőrös Arany János Református Gimn. és Koll. 8,650 8,500 8,900 8,900 34,950

22 Stibrányi Kornél Szentendre Ferences Gimnázium 9,050 8,800 9,050 8,000 34,900

22 Szappanos Péter Nagykőrös Arany János Református Gimn. és Koll. 8,550 8,750 8,900 8,700 34,900

24 Antal Kászon Esztergom Szent Antal Esztergomi Ferences Gimn. és Koll. 8,300 8,600 8,500 8,800 34,200

25 Bakos Péter Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,750 8,550 7,900 8,900 34,100

26 György Balázs Esztergom Szent Antal Esztergomi Ferences Gimn. és Koll. 8,450 8,800 7,900 8,700 33,850

27 Komáromi Zente Szentendre Ferences Gimnázium 8,450 8,550 9,200 7,500 33,700

27 Illyés Péter Esztergom Szent Antal Esztergomi Ferences Gimn. és Koll. 7,000 8,700 9,100 8,900 33,700

29 Nyírő Noel Veszprém Vetési Albert Gimnázium 8,650 7,300 8,800 8,900 33,650

30 Kovács Bence László Esztergom Szent Antal Esztergomi Ferences Gimn. és Koll. 8,150 8,650 8,500 8,300 33,600

31 Nemes Adorján Esztergom Szent Antal Esztergomi Ferences Gimn. és Koll. 8,350 8,000 8,600 8,600 33,550

32 Csuz Ábel Kaposvár Táncsics Mihály Gimnázium 8,450 7,800 8,600 8,600 33,450

33 Pusztai Maximilian Leon Nagykőrös Arany János Református Gimn. és Koll. 8,300 8,500 8,000 8,600 33,400

34 Rozsos Regő Veszprém Vetési Albert Gimnázium 7,650 8,400 8,400 8,900 33,350

35 Hegedüs Barna Kaposvár Táncsics Mihály Gimnázium 8,050 8,300 8,100 8,650 33,100

36 Hegedüs Balázs Kaposvár Táncsics Mihály Gimnázium 7,850 8,100 8,000 8,700 32,650

37 Borbély Bence Kaposvár Táncsics Mihály Gimnázium 7,750 8,300 7,700 8,700 32,450

38 Eszter Márton Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 9,100 6,000 9,000 8,300 32,400

39 Nagy Áron Budapest Budapesti Műszaki SZC Verebély László Techn. 7,700 7,700 8,100 8,600 32,100

40 Hudáky Vince Esztergom Szent Antal Esztergomi Ferences Gimn. és Koll. 6,900 7,800 8,400 8,500 31,600

41 Mátyás Marcell Veszprém Vetési Albert Gimnázium 7,200 8,000 7,900 8,100 31,200

42 Fülöp-Süle Márton Veszprém Vetési Albert Gimnázium 7,550 8,450 7,600 7,500 31,100

43 Szirbek Farkas Veszprém Vetési Albert Gimnázium 6,500 8,450 7,900 7,800 30,650

44 Pék Botond Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 7,800 7,300 8,200 7,200 30,500

45 Hegyi Gergő Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 6,500 7,200 7,500 6,900 28,100

46 Bartalis Ádám Budapest Budapesti Műszaki SZC Verebély László Techn. 6,000 7,300 7,500 6,500 27,300

47 Szilágyi Péter Budapest Budapesti Műszaki SZC Verebély László Techn. 6,000 6,000 7,900 6,700 26,600

48 Ölveti Botond Kaposvár Táncsics Mihály Gimnázium 8,500 - 7,600 8,500 24,600

49 Galambos Róbert Kisvárda Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Koll. 7,000 - 7,700 8,500 23,200

50 Balázs Ákos Kaposvár Táncsics Mihály Gimnázium - 7,600 0,000 8,400 16,000

Név

Budapest, 2025. február 15.

Hely. Cím

egyéni bajnokság

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2024/2025 tanév

Össz.

V-VI. korcsoport "B" kategória
Budapest

fiú csapatbajnokság

Csapatnév



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 7 Győr

Vezető:

Kovács Péter 8,800 9,350 8,500 9,200 35,850

Lindemann Ádám 9,350 9,400 9,000 9,600 37,350

Szűcs Erik Botond 9,450 9,600 9,400 9,900 38,350

Körmendi Norman 9,550 9,500 9,650 10,000 38,700

Össz: 28,350 28,500 28,050 29,500 114,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 8 Kisvárda

Vezető:

Bakos Péter 8,750 8,550 7,900 8,900 34,100

Nguyen Márk 8,900 8,600 9,100 9,350 35,950

Ihnat Róbert 9,200 8,500 9,400 8,800 35,900

Takács Norbert 9,550 9,200 9,500 9,600 37,850

Galambos Róbert 7,000 - 7,700 8,500 23,200

Össz: 27,650 26,350 28,000 27,850 109,850

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 3 Szentendre

Vezető:

Komáromi Zente 8,450 8,550 9,200 7,500 33,700

Stibrányi Kornél 9,050 8,800 9,050 8,000 34,900

Kéri Mihály 9,200 8,850 9,400 8,000 35,450

Barna Boldizsár 9,150 8,900 9,400 9,100 36,550

Össz: 27,400 26,550 28,000 25,100 107,050

Budapest, 2025. február 15.

Név:

fiú csapatbajnokság

Budapest
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2024/2025 tanév

V-VI. korcsoport "B" kategória

Név: Össz.

Név: Össz.

Szabó Nándor

Győri SZC Bercsényi Miklós Közl. és Sportisk. Tech.

Borbély Gábor, Tamás István

Várday Kata Református Ált. Isk., Gimn. és Koll.

Márkus Sebestyén, Selmeczi Tamás

Ferences Gimnázium

Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 1 Budapest

Vezető:

Hegyi Gergő 6,500 7,200 7,500 6,900 28,100

Pék Botond 7,800 7,300 8,200 7,200 30,500

Eszter Márton 9,100 6,000 9,000 8,300 32,400

Suba Vilmos 9,100 9,200 9,200 9,200 36,700

Rácz Domonkos 8,850 9,300 8,700 9,000 35,850

Össz: 27,050 25,800 26,900 26,500 106,250

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 5 Nagykőrös

Vezető:

Pusztai Maximilian Leon 8,300 8,500 8,000 8,600 33,400

Kovács Máté 8,650 8,500 8,900 8,900 34,950

Szappanos Péter 8,550 8,750 8,900 8,700 34,900

Rab Martin 9,000 9,150 9,000 9,100 36,250

Királyházi Péter - - 0,000 - 0,000

Össz: 26,200 26,400 26,800 26,700 106,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 6 Veszprém

Vezető:

Szirbek Farkas 6,500 8,450 7,900 7,800 30,650

Fülöp-Süle Márton 7,550 8,450 7,600 7,500 31,100

Mátyás Marcell 7,200 8,000 7,900 8,100 31,200

Rozsos Regő 7,650 8,400 8,400 8,900 33,350

Nyírő Noel 8,650 7,300 8,800 8,900 33,650

Szabó Ádám 8,800 9,200 8,700 9,300 36,000

Össz: 25,100 26,100 25,900 27,100 104,200

Budapest, 2025. február 15.

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2024/2025 tanév

V-VI. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Budapest

Gyulainé Poczik Zsuzsa

Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll.

Molnár Attila

Arany János Református Gimn. és Koll.

Hegyi Zsombor Zsolt

Vetési Albert Gimnázium



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 4 Esztergom

Vezető:

Kovács Bence László 8,150 8,650 8,500 8,300 33,600

Hudáky Vince 6,900 7,800 8,400 8,500 31,600

Nemes Adorján 8,350 8,000 8,600 8,600 33,550

György Balázs 8,450 8,800 7,900 8,700 33,850

Illyés Péter 7,000 8,700 9,100 8,900 33,700

Antal Kászon 8,300 8,600 8,500 8,800 34,200

Össz: 25,100 26,150 26,200 26,400 103,850

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 9 Kaposvár

Vezető:

Balázs Ákos - 7,600 0,000 8,400 16,000

Ölveti Botond 8,500 - 7,600 8,500 24,600

Borbély Bence 7,750 8,300 7,700 8,700 32,450

Hegedüs Barna 8,050 8,300 8,100 8,650 33,100

Hegedüs Balázs 7,850 8,100 8,000 8,700 32,650

Csuz Ábel 8,450 7,800 8,600 8,600 33,450

Össz: 25,000 24,700 24,700 26,050 100,450

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 2 Budapest

Vezető:

Szilágyi Péter 6,000 6,000 7,900 6,700 26,600

Bartalis Ádám 6,000 7,300 7,500 6,500 27,300

Patkó Botond - - 0,000 - 0,000

Nagy Áron 7,700 7,700 8,100 8,600 32,100

Össz: 19,700 21,000 23,500 21,800 86,000

Budapest, 2025. február 15.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2024/2025 tanév

V-VI. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

Csányi Balázs

Szent Antal Esztergomi Ferences Gimn. és Koll.

Hodics Zoltán

Táncsics Mihály Gimnázium

Póser Antal

Budapesti Műszaki SZC Verebély László Techn.


